tibudi qui ttliaiorem liabeiiam ductoritatemrp-usepti

mianaeveditfonis-negotiinn imper-fcetum remensis l

w quamobrem iA-uastasiiisriaiui niliil liabdrisg quod

cuni ikoia-ae zmiplius marium-vp ut isibi mt ileclea

siam suam - proficisci liceiretya fPontificel petiitfzqiii

tuumj inquity- mi Auastasiyphiln propositum ualde

proboi sedi te lSeataez franbisdaeifapotlvxeosi-imenessc

oporten quid de tuo fdisoessuvt-ogitatierini- postea

responsum daturus ne gloriosa viilua- adrcoeliinm

numerum sidscribenda tunc agubaturp quod dere

ante octoginta supra centmn annos- cimi ingenio

etiai-toi ac Micolao ennium actum liiizvriita aetate
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uero nostra etiam cum clemente octauoy postremo a ex ordine dicerentp Archiepiscopus Anastasius piumy

cum Paulo quintoi qui cum Ptomanus essety lio

manam Matronam uitae sanctitatej ac miraculis

clarissimam llomanis suis sanctiore cultu ueneran

dam exhibiturusi postquam referente in secreto

conuentuzcardinalium fconsistorium nocenti Sacri

collegii Pecano Pinellop cardinales sacris ritibus

praepositi Pranciscam coelestibus honoribus dignam

dixerea publicum indixit consistorinmi ubi. cum

per consistorialem Aduocatum instante Piomano Po

puloj nec non Speculqariae furi-is sanctimoilizalibusi

quarum institutum eadem beata vidua fundauerata

narrata fuissenta quae de eius natalibusy moribusy

ac miraculis grauissimorum uirorum testimonio

abunde constabantg iussit Pontifex non solnm car

dinalesp uerum p et Patriarchasy Primatesy Archie

piscopos. atque lipiscopos omnes in vrbe eo tem

pore existentes frequentiori conuentui fquem semi

publicum consistorium appellantj adesseg ut de

religiosae llei ancillae meritis p quid sentirenti de

clararenty an sciliceti quae de eius religiosis uir

tutibus relata fuerang ad eam in beatorum Spirituum

albo collocandam sufficere censerent. cui consistorio

ex iis i qui suffragii consultiui p siue fut uocanti

votii ius habebanta interfuere cardinales uiginti

quinquei Patriarcha l-lierosolymitanus lilondusp Ar

chiepiseopi nouem cum Lacedaemonio p qui graece

loqutus esty lipiscopi circiter uiginti quinquez ex

bis uero quibus eiusmodi conuentui interesse absque

voto permissum est. fuere Protonotarii participantes

nuncupatij Sacrae liotae ludicesg Pisci Proeuratory c

ac caeremoniarum Magistri lbi post hzibitam a

Pontifice in laudem beatae Pranciscae elegantemg

ac breuem orationem cum suffragii deliberatiui ca

paces Praelatiy prout quisque dignitatis praeroga